
 

 

UCHWAŁA NR IX/81/2019 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Besko  

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Besko, 

obowiązujący od 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Besku ul. Kolejowa 54, 38-524 Besko,  

2) Szkoła Podstawowa w Besku Filia w Mymoniu ul. Szkolna 14, 38-524 Besko. 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Besko, 

obowiązujące od dnia 1 września 2019 r.: 

1) obwód Szkoły Podstawowej w Besku obejmuje: miejscowość Besko dla klas I-VIII, miejscowość Mymoń 

dla klas IV-VIII, 

2) obwód Szkoły Podstawowej w Besku Filia w Mymoniu obejmuje: miejscowość Mymoń dla klas I-III. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 lipca 2019 r.

Poz. 3750


		2019-07-19T11:34:33+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




